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Nyhetsbrev Nyhetsbrev Nyhetsbrev Nyhetsbrev     
november 2008november 2008november 2008november 2008    

BarnearbeiderkonferansenBarnearbeiderkonferansenBarnearbeiderkonferansenBarnearbeiderkonferansen    
Helgen 26-28 september deltok  6 av 
Vintreets barnearbeidere på konfe-
ransen ”Sammen For Barna” i Kristi-
ansand. De opplevde dette som en 
utrolig nyttig og inspirerende kon-
feranse. Vintreet har bestemt seg for 
å satse fullt på barna, og derfor har 
vi 2 søndagsskoler nå.    
Aud Gulliksen er leder for ”Helt 
Konge” som er for barn fra 3-10 år. 
Hun forteller litt fra konferansen: 
”Hensikten med ”SFB” er å gi nyttig 
undervisning, bygge nettverk og 
utøve massiv bønn for Norges barn. 
Det var herlig å være med i ”SFB” 
igjen. Det er noe helt spesielt å være 
sammen med 50-100 andre barnear-
beidere og bli fylt med Guds ord.  
Denne helgen var det barneevange-
list Jarle Waldemar,samt  pastorer 
Per Eivind Kvammen og Kåre Sku-
land som var inspiratorer. Jarle Wal-
demar lærte oss bl.a nye sanger med 
bevegelse, noe jeg har ønsket å lære 
mer om lenge. 
Det vi gjør uke etter uke har et evig-
hetsperspektiv, og det er viktig å se 
på hvordan vår menighets barnear-
beid er. Det er viktig at ledere ser og 
viser omsorg for barna. Hele menig-
heten skal være med på å gi barna et 
åndelig hjem ved å vise dem sann og 
sunn kristendom.  
Per Eivind Kvammen fortalte om et 
opplegg for barn som var blitt ar-
rangert flere ganger. Hele menighe-
ten laget sammen et eget opplegg for 
barn, kalt Barnas Dag, der slagordet 
er ”Jesus til en ny generasjon”.  Sam-
men dekorerte de menigheten etter 
spesielle temaer de valgte. Ungdom-
mene underholdt med sang, og det 
ble holdt andakt og leker for barna. 
På denne måten kom det barn til 
søndagsskolen, og etter hvert fulgte 
foreldrene etter.  

Kåre Skuland jobber mye med utadrettet 
barnearbeid og belyste bl.a temaene: 
Trenger barn å bli frelst, født på ny og er 
barn født med synd? 
Barnearbeid er noe av det viktigste i en 
menighet, og vi gjør en forskjell. Bli med 
og vær en smilende hverdagshelt som gir 
Jesus til barna! Hva vi sier og gjør er vik-
tig for barna. Her går utfordringen til deg: 
Du er privilegert som har muligheten til å 
bli med nettopp dette. Nå har du mulig-
heten til å gripe sjansen og bli med ☺” 

 

 

BBBB----TWEENS!TWEENS!TWEENS!TWEENS!    
10 – 14 år,  5 – 9 klasse, eller  
B-Tweens!    
Endelig har vi startet opp og med stor 
glede! Vi er ca 17 stykker som nå samles 
hver søndag i ungdomsrommet i  1 etg. 
Temaet denne høsten er: Hva vil det 
egentlig si å være en kristen? 
Vi kommer til å gå inn på dette spørs-
målet fra forskjellige vinkler gjennom 
kreativ undervisning og praktiske opp-
gaver. Så langt har vi snakket om hele 
forhistorien fra Skapelsen fram til korset 
og vi har vært innom ordet Nåde og hva 
det egentlig betyr for en som er kristen. 
Vi har også hatt besøk av forskjellige 
mennesker som har blitt intervjuet og 
delt vitnesbyrd. Dette har vært skikklig 
bra og gir oss et mer levende inntrykk 

og forståelse av hva kristenlivet er for 
noe. 
Vi har også pappaer som er voksenkon-
takter, og mammaer som lager mat til 
hver samling. Dette har vært bare positivt 
og utrolig godt for sjel og mage;)  
TUSEN TAKK 
Vi håper på å etter hvert starte opp med 
faste aktiviteter i ukedagene. Til da, og 
det gjelder nok denne høsten, vil det skje 
mer tilfeldige arrangerte aktiviteter. Til 
nå har vi hatt jentefest i menighetens 
lokaler og bowling kun for gutter  - begge 
to var kjempegøy og det satses på repeti-
sjon! 
Innen kort tid vil det også opprettes en 

egen webside for B-Tweens – til da har vi 

opprettet en blogg som vi anbefaler alle 

tweens og foreldre til å kikke på en gang 

imellom:  www.b-tweens.blogspot.com. 

Hver uke kommer det opp nye informa-

sjon om samlinger og arrangementer, og 

det legges også ut bilder som blir tatt på 

samlingene☺ 

Det har vært, det er og det kommer til å 

bli utrolig spennende! VELKOMMEN!  

Oppfordringen kommer fra B-Tweens 

leder Elisabet Helsvig ☺ 

”Helt Konge””Helt Konge””Helt Konge””Helt Konge”    
møtes hver søndag kl 11:30    
BBBB----TweensTweensTweensTweens    
møtes hver søndag kl 11:30    
JIFJIFJIFJIF 
møtes hver fredag kl 19:00 

Anette Norèn og Aud Gulliksen 
deltok på konferansen. 
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Vil du være med å arrangere 
julaften i Vintreet i år?  

 
Har du kanskje lyst til å være 
med å lage en nyttårsfest i 

 Vintreet i år? 
 

Gi beskjed til kontoret innen 
slutten av november hvis du vil 
være med på noe av dette  

Mannsmøte WOMMannsmøte WOMMannsmøte WOMMannsmøte WOM    
Tirsdag 21 oktober arrangerte World Outreach Mission en mannsamling på 
Peppes Pizza i Tønsberg, og Vintreets menn var invitert. Arild Dalhaug og 
Bjørn Simonsen tok turen dit, og Arild forteller: 
”23 menn fra forskjellige menigheter møttes den kvelden, og praten gikk lett 
om løst og fast helt fra starten. Terje Liverød holdt en kort innledning med 
bibelvers og eksempler fra eget liv, om det å våge å ta ansvar og gå på Guds 
ord i forhold til familie, menighet og arbeidsliv.  Vi spiste, pratet og delte er-
faringer om det å høre Guds stemme. Betegnende for denne gruppen med 
menn var at de fleste ga uttrykk for å ville reise seg og ta ansvar for det vi tror 
på, samt forsvare bibelens prinsipper. De fleste var aktive innen menighet, 
oase, forkynning og misjon. En spennende gjeng! Vi avsluttet med å presente-
re oss og be sammen.  
Planen fremover er å samles annenhver måned  - der den neste blir 13 januar. 
Deretter 2 samlinger på vårparten, samt en fedre/barn helgetur. 
Jeg gleder meg til fortsettelsen sammen med en spennende gjeng!” 

ÈN FOR ALLE SKIFTET DEKK 
Lørdag 2 november var det klart for Èn For 
Alles store dekkskifteoperasjon ved Sandefjord 
kommunes gamle verksted i Gjekstadveien 3. 
Hit kunne mennesker som av forskjellige grun-
ner har problemer med å klare dette selv, få 
skiftet dekk på bilen sin av kristne fra alle me-
nigheter i byen. Noen tok seg av tungarbeidet, 
mens andre sto for gratis utlodning og vaffel-
servering. Ca 50 biler var innom og fikk utført 
dekkskifte. Det er flott å stå sammen slik! 

BryllupBryllupBryllupBryllup 
Mhret giftet seg .Mhret giftet seg .Mhret giftet seg .Mhret giftet seg .    

Vi var 10 fra menigheten tilstede og Vi var 10 fra menigheten tilstede og Vi var 10 fra menigheten tilstede og Vi var 10 fra menigheten tilstede og 
feiret bryllup på ekte eritreisk vis.feiret bryllup på ekte eritreisk vis.feiret bryllup på ekte eritreisk vis.feiret bryllup på ekte eritreisk vis.    
Her ser vi ekteparet og bl.a. brudeHer ser vi ekteparet og bl.a. brudeHer ser vi ekteparet og bl.a. brudeHer ser vi ekteparet og bl.a. brude----    

pike Ellen Miles.pike Ellen Miles.pike Ellen Miles.pike Ellen Miles.    
Vi gratulerer!Vi gratulerer!Vi gratulerer!Vi gratulerer!    

BryllupBryllupBryllupBryllup 
Rolf og Margrethe Mikalsen sa ja til Rolf og Margrethe Mikalsen sa ja til Rolf og Margrethe Mikalsen sa ja til Rolf og Margrethe Mikalsen sa ja til 

hverandre fredag  24 oktober i hverandre fredag  24 oktober i hverandre fredag  24 oktober i hverandre fredag  24 oktober i     
menighetens lokaler.menighetens lokaler.menighetens lokaler.menighetens lokaler.    

    Vi gratulerer!Vi gratulerer!Vi gratulerer!Vi gratulerer! 

Informasjonsansvarliges hjørneInformasjonsansvarliges hjørneInformasjonsansvarliges hjørneInformasjonsansvarliges hjørne 
Hei! 
Da er sommeren og høsten ubønnhørlig over 
for denne gang, og vinteren har vist seg. Noe vi 
merket godt like før første helgen av novem-
ber. Heldigvis for mange Sandefjordinger så 
stilte Èn For Alle opp og hjalp til med den til 
tider slitsomme og kalde jobben med å skifte til 
vinterdekk. Selv om det nå er blitt kaldere og 
mørkere, er vi likevel av de heldige. Hver søn-
dag kan vi komme til kirken i full åpenhet og 
varme oss med Guds ord, sammen med våre 
søsken. Hver tirsdag til fredag kan vi åpenlyst 
komme til bønn i Vintreet, og uten å frykte 
noe kan vi glede oss sammen på bønn, tilbedel-
ses og lovsangskvelder en gang i måneden—
hele vinteren igjennom. Søndag 9 november 
fikk vi høre om noen av de millioner som ikke 
kan gjøre dette uten frykt for represalier og 
noen ganger sitt liv. De gjør det dog likevel — 
for de vet at Gud er en god Gud. 

I nyhetsbrevene prøver vi å få med ting som både har skjedd og som skal 
skje. Har du noe du skal eller har vært med på og som du tror vil være spen-
nende å lese om for andre—skriv til meg: lailavb@hotmail.com. Husk å besø-
ke vår hjemmeside www.vintreet.no som Ole Petter Duvholt holder oppda-
tert. Hvis du har lyst på ukentlig info pr e-post om ting som skal skje for Vin-
treet, så send meg en mail. 
 
Neste gang du mottar et nyhetsbrev fra Vintreet er vinteren for alvor kom-
met, og du står nok midt i førjulstria. Før du kaster deg ut i den vil jeg bare 
gjengi noe fra min den gang 9 år gamle nieses tale, under julemiddagen, til 
sine ufrelste foreldre: ”I dag spiser vi mye godis og annen mat og vi får masse 
gaver. Huset er renere enn det pleier å være også. Likevel må vi ikke glemme 
oppi alt dette, at det viktigste med jula er at det er bursdagen til Jesus.” 
 
Ha en velsignet god og varm vinter. 
Laila :) 

ISRAELMØTE 2 NOVEMBER 
Brit fortsatte med Israelsundervisning. I september var det Abraham, Isak og 
Jacob og nå var det bl.a. Josef det handlet om.  Vi fikk inn en flott kollekt, 7 
500,-  som er ny rekord, til Israel som blir sendt av gårde med det første. Det 
skal gå til å hjelpe jøder hjem og til bygging av landet. Halleluja! Les et kort 
sammendrag fra hennes undervisning på side 6 her. 
Neste Israelsmøte med Brit blir 14 desember! 
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Møter fremoverMøter fremoverMøter fremoverMøter fremover    
 
16 nov  Eric Warner, Ellen Miles 
23 nov  Jan Christian Helsvig 
30 nov  Jan Christian Helsvig 
7 des   Eric Warner 
14 des  Brit Helsvig (tema Israel) 
21 des  Familiemøte 
28 des.  Ikke gudstjeneste denne dagen. 

Forbønn/sjelesorg/samtaler.Forbønn/sjelesorg/samtaler.Forbønn/sjelesorg/samtaler.Forbønn/sjelesorg/samtaler.    
 
Når det gjelder forbønn i ettermøtene våre er det en del som 
har reagert på at det ikke er så mye av det lenger,  mens andre  
synes at møtet er langt nok som det allerede er. Noen  har lyst 
til å komme fram men  føler det ubekvemt å stå  foran alle 
med sine behov for å bli bedt for. Vi har prøvd å løse dette 
ved å heretter tilby bønn og samtale i et nærliggende rom et-
ter møtet. Dette gjelder uansett om det kalles frem til forbønn 
på selve møtet eller ikke. Håper du som måtte ønske det  kjen-
ner deg fri til å ta kontakt med meg etter møtet så vil vi prøve 
å ivareta deg på best mulig måte av personer som er erfarne på 
området.  Dette vil bli et fast tilbud som vi også kommer til å 
annonsere om på søndagsmøtene framover.Noen står  i ting 
som trenger mer tid  i samtaler,bønn og oppfølging. Ønsker 
du videre sjelesorg kan vi enten  avtale dette på  "bønn og 
samtalerommet" etter møtet eller du kan ringe kontoret tirs-
dag - fredag 09-14.00  så vil vi avtale  videre tidspunkt osv.  
Dette vil bli tatt hånd om av lederteamet i menigheten og fas-
te bønnemedarbeidere. 
 Eva Tungland 

Den myndiggjorte kvinneDen myndiggjorte kvinneDen myndiggjorte kvinneDen myndiggjorte kvinne    
 
Brit Helsvig underviste om dette og kvinnene hadde en flott 
samling onsdag 12 november.  
 

Neste samling med Brit blir: 
Onsdag 10 desember kl 19:00 

Pris: kr. 30,-  
 

Alle kvinner anmodes av pastoren å delta på dette. 
        Jan 

Familiemøte 21 desemberFamiliemøte 21 desemberFamiliemøte 21 desemberFamiliemøte 21 desember    
 
Det blir en spesiell søndag den 21 desember—den 
siste før jul.  Har du lyst å bidra med noe– ta kontakt. 
En sang, et innslag , noe du vil dele,  en dans,  vitnes-
byrd etc.  
Dette blir en samling for hele familien. Vi skal også 
har barnevelsignelse denne søndagen og etterpå så 
blir det ekstra mye godt å spise og kose seg med etter 
møtet.  

Hilsen fra pastorenHilsen fra pastorenHilsen fra pastorenHilsen fra pastoren    
Hver dag er en gave fra Gud. En skinnende ny mulighet.  
Med ny  nåde fra Gud.  
En ny mulighet til å starte på  nytt. En ny mulighet til å  
ta ”et skritt tilbake” og ”starte”  på nytt igjen der det gikk 
litt galt. En mulighet til forsoning  med noen som det har 
låst seg litt i forhold til. En mulighet til ”å rette opp feil 
ifra i går”.  
 
En mulighet til å lære mer om din vidunderlige Gud som 
nettopp i dag ønsker at du skal bli mer kjent med Han.  En 
ny mulighet til å ta kontakt med den du ble minnet om i 
tankene dine her forleden. En ny mulighet til å takke 
noen for noe du har glemt å takke noen for.  
 
En ny mulighet til å gjøre en god gjerning for et annet 
menneske du vet om trenger hjelp.  En ny dag, hvor du 
kan be for mennesker og dermed bidra til at Guds rike går 
frem. En ny dag der du kan glede de du har rundt deg, litt 
ekstra.  
 
Gud er god, Han har ny nåde for deg hver dag. Nåde er  
Guds kraft til å gjøre det Gud leder deg til. Vær aldri redd 
for å lyde Han i absolutt alt Han leder deg til. Og lyde 
Han  i alt Han sier til deg og ber deg om.  
Han har gitt deg du trenger til for å være til velsignelse i 
denne verden og Han vil gi deg nåde—dvs. kraft til å leve 
i forsonlighet,  enhet, og samhold med de han har satt deg 
sammen med.  Og hjelp til å rette opp det som har gått 
galt.  Og  hjelp til deg  ”sette en ny kurs”. Enda en mulig-
het til å omvende seg fra synd . 
Har det gått galt noe sted? Pga. Guds vidunderlige nåde og 
at livet er en gave, og pga. av han vil hjelpe deg—er det 
ikke for sent å  ”rette opp feila fra i går” . Ikke pga det 
Prøysen synger om ”Du skal få en dag imorå”, men pga av 
at dagen i dag er en gave fra Gud til deg. Grip dagen! 
     Jan 
 

 
Det  største 

en far kan gjøre overfor 
sine barn 

 
er å elske 
deres mor 

Fra Fra Fra Fra     
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Dette er en samling herlige 
historier fra bibelen, gjenfor-
talt på en enkel og barnevenn-
lig måte, med fargerike og inn-
bydende tegninger.  
Vi har  kjøpt opp et stort parti 
og kan selge disse fra menighe-
ten  for en utrolig lav pris:            
kun kr. 20,kun kr. 20,kun kr. 20,kun kr. 20,----    

En super julegave 
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Familien Dalhaug Familien Dalhaug Familien Dalhaug Familien Dalhaug     
er nå dratt til Chile for å hente et nytt barn til sin familie. Genesis 
kommer sammen med sin nye familie i begynnelsen av januar om alt 
går etter planen. Husk på disse i bønn!  
Genesis er avhengig av rullestol så vi vil nå frem til hun kommer ta 
bort dørterskler etc. og ellers prøve å legge forholdene best mulig til 
rette for henne. 

En av mange  rapporter fra barnehjemmet i Sierra Leone.En av mange  rapporter fra barnehjemmet i Sierra Leone.En av mange  rapporter fra barnehjemmet i Sierra Leone.En av mange  rapporter fra barnehjemmet i Sierra Leone.   
We have received updates on the children and wanted to share it with you.  Jo-
hanna has by far become the child we see the most changes in.  She was a sad 
and reserved child when we first met her.  Today Johanna is blooming in her 
new life at the home. She is a jolly and playful child, who loves to help out 
around the home, and playing with her brothers and sisters. She did not go to 
school before, and now that she has started, she has shown such signs of impro-
vement and learning skills, that the teacher has taken her out of that class and 
put her in a grade higher than her age. This makes Johanna proud, and rightfully 
so, as she sees the fruits of her hard work.  Johanna now desires to become a doc-
tor when she grows up. This is from a girl who once had no hope, no prospects or 
chance in life.  So thanks to you, she now dares to dream. Johanna is only 9 years 
old, and will be ten on the 18th of May.  She is looking forward to celebrating 
her birthday for the first time on that date. 
 Once again, thank you for sowing great fruits into the life of Johanna by your  
gifts. Johanna thanks you. We all thank you. 
       

  Petal-Anne & Leif Arild Jensen 
  My African Aid Organisation. 

TILGIVELSETILGIVELSETILGIVELSETILGIVELSE    
er Guds løsning nr. 1 
i enhver relasjonskonflikt 

En kristen….En kristen….En kristen….En kristen….        
er en ”som lever sammen er en ”som lever sammen er en ”som lever sammen er en ”som lever sammen med med med med Jesus”Jesus”Jesus”Jesus”    
En kristen familie… En kristen familie… En kristen familie… En kristen familie… er en familie ”som er en familie ”som er en familie ”som er en familie ”som     
lever sammen med Jesus” lever sammen med Jesus” lever sammen med Jesus” lever sammen med Jesus”     
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GlaGlaGlaGla----nyhetnyhetnyhetnyhet    
Yonathan T. Yohannes fra  
Eritrea har fått oppholds- 
tillatelse i Norge! 

OBS  OBS   OBS   OBS   OBS 
 

JULEKONSERT 
Torsdag 11 desember kl 18:30 

 
Førjulstemning med herlig 

 musikk og julegodt!    
 Velkommen! 
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”BELOVED INTRUDER”  
heter Ellen Miles første cd som nylig ble lansert. Hun har jobbet lenge i studio med 
plata, og har skrevet all musikk selv. Med seg har hun 8 dyktige musikere. Ellen er 
kjent for menighetens besøkende og medlemmer som både pianist og vokalist under 
lovsangen på møtene våre. Musikken på Ellens nye plate er blitt omtalt i Sandefjords 
Blad og beskrevet som i grenselandet mellom akustisk pop og jazz. Den kan kjøpes 
på Vintreet nå fremover. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NB! OBS!NB! OBS!NB! OBS!NB! OBS!    

EKTESKAPSUNDERVISNINGENEKTESKAPSUNDERVISNINGENEKTESKAPSUNDERVISNINGENEKTESKAPSUNDERVISNINGEN    

    FRA MENIGHETEN PÅ CD FRA MENIGHETEN PÅ CD FRA MENIGHETEN PÅ CD FRA MENIGHETEN PÅ CD     

kan kjøpes for kr 50,kan kjøpes for kr 50,kan kjøpes for kr 50,kan kjøpes for kr 50,----    ved henvendelseved henvendelseved henvendelseved henvendelse    

    kontoret. kontoret. kontoret. kontoret.  

NyttNyttNyttNytt 
Vi har fått stellebord til babyer 
på handicaptoalettet i 1 etage 
 
Etter avstemming på siste med-
lemsmøte 1 oktober, ble det 
bestemt å innlemme Eric og 
Aina Warner i menighetsrådet. 
 
Nå er nesten alt utstyr hentet 
fra sykehuset. En stor takk til 
Kjell, Helge, Cyrus, Tommy, 
Sigurd og Jan! 
 

Vi gratulerer Christian og Gipsy Ann 
 D'Souza Helsvig med en flott gutt. Aron 
Christopher ble født 3 november ca kl 17.00 

    
    

BØNN 
Hver tirsdag – fredag 

 kl 12:00 – 14:00 i møtesalen 

Hver søndag kl 10:30 i biblioteket  

Fredag 28 november kl 19:00 er 
det bønn og lovsangskveld 

Fredagsbønn starter opp igjen 

 14. november kl 18:30 i møtesalen 

 

MisjonsturMisjonsturMisjonsturMisjonstur    

Det er planlagt en misjonstur til Sierra Leone 1 – 14 april 2009 med påmeldings-

frist 1 desember i år. Planen er å besøke Cassava-prosjektet i Kenema, der det dyr-

kes en grønnsak som minner om søtpotet. Dette prosjektet ble startet under siste 

misjonstur til Sierra Leone. Menigheten som ble startet i mars i år, samt barne-

hjemmet My Home i Freetown skal også besøkes. Samtaler og bønn for mennesker 

på gata, hjemmebesøk og en strandfest for barna i menigheten og barnehjemmet er 

også planlagt. Reise og innkvartering vil koste 16.000,- pr pers. 

Hvis du vil være med på dette kan du kontakte kontoret, eller Lisbeth Haffalden 

på e-post lisbeth-52@hotmail.com eller på mobil 41307811. 

MenighetsturMenighetsturMenighetsturMenighetstur    
til Israel neste høst planlegges 
29 september – 10 oktober med IKAJ 
(Internasjonale Kristne Ambassade) 
Pris ca kr 14 000,-  
Mer info kommer! 
    
UngdomsturUngdomsturUngdomsturUngdomstur    
til Europa  neste sommer sammen med 
UiO (Ungdom i oppdrag) planlegges 
18 – 31 juli 2009  
Pris ca kr 6 000,-  
Mer info kommer! 

""""Søndag for de forfulgte kristne"Søndag for de forfulgte kristne"Søndag for de forfulgte kristne"Søndag for de forfulgte kristne"    9 november9 november9 november9 november    
  
Vi fikk besøk av Lasse og Synnøve Tretteteig fra Asia Link.  Han har nettopp 
vært på Filippinene og vært vitne til at man der skal trene opp 200 000 krist-
ne til å gå vestover, med fare for sitt eget liv,  mot Jerusalem - og forkynne 
for muslimer m.fl. i kanskje de mest lukkede områdene for evangeliet. Dess-
uten trenes det nå opp 100 000 kristne  i Kina til å gjøre det samme. Vi sam-
let inn en kollekt på 3500,-  til treningssenter nord på Filippinene.  

Synnøve og Lasse Tretteteig tok seg 
tid til kaffe og kake i kafèen vår 
etter møtet. 
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ISRAEL     
Brit Helsvig underviser for tiden om Israel – her er utdrag 
fra undervisningen. Her kan du slå opp i bibelen og lese 
med. 
 

Hvordan navnet Israel ble til:Hvordan navnet Israel ble til:Hvordan navnet Israel ble til:Hvordan navnet Israel ble til:    
Israel = Guds kjempe (Gud hersker /Gud strider/ Gud kjem-
per) 1.Mos 32.28  Hos.12.4-5 
 
Navnet Israel blir første gang uttalt i forbindelse med 
 Jakobs kamp med en Herrens engel i 1.Mos 32.28.  
Etter denne kampen, som varte en hel natt og som Jakob 
vant, ble han slått på hoften av Herren som sier: (vers 28) 
”Jakob skal ikke lenger være ditt navn, men Israel. For du 
har kjempet med Gud og vunnet!” 
Jakobskampen har i seg den spenningsfylte motsetning 
mellom dom og nåde, Guds forbannelse og Hans velsignel-
se. Gud går i rette med Jakob, han tvinger ham inn i selver-
kjennelsens og syndserkjennelsens kamp/strid. Jakob besei-
rer Guds dom ved troen på løftet til fedrene (som også har i 
seg evangeliet). Den velsignelsen han fikk, innebar en ind-
re, personlig forvandling. Splittelsen i hans karakter ble 
legt. Hans egenrådighet er knekket for livet (vers 31.) Den 
slu bedrageren er nå Israel , Guds kjempe. 
 
Det nye navnet, sammen med velsignelsen utgjør samtidig 
en bekreftelse på det teokratiske og messianske løftet til 
Jakob, på samme måte som tilfellet var da Abram fikk sitt 
navn forandret til Abraham (1.Mos. 17.5). 
Det nye navnet og den messianske velsignelsen bekreftes i 
Betel (1.Mos. 35. 1 – 15) 
 
Navnet Israel om patriarken brukes senere ca 50 ganger i 
G.T og da gjerne som hans religiøse æresnavn. Utenom 
 Jakob har ingen enkeltperson i Bibelen båret dette navn. 
Men navnet Israel får meget tidlig et kollektivt innhold. 
Det betegner patriarkens etterkommere, de 12 sønner, de-
res slekt , stammer, som til sammen danner et sluttet sam-
funn. 
Israel har før kongetiden som navn på de 12 stammer vært 
et sakralt begrep.  
 
 

Det betegner helheten av Guds utvalgte folk, forenet om fedre-
nes Gud. 
 
Allerede i Jakobs-velsignelsen anvendes navnet i denne betyd-
ning (1.Mos. 48. 20 og 49. 16 og 24)  
Foruten det enkle navnet Israel, anvender Skriften også sam-
mensetninger som Israels barn, Israels sønner eller Israels stam-
mer. (1Mos 32. 32 og 1Mos 36. 31. og 1Mos 50.25 og 1 Mos 49.16 
og 28) 
 
Foruten blodets bånd, har det vært troen på fedrenes Gud som 
har bundet disse stammene sammen, da det jo ikke fantes noe 
politisk eller administrativt fellesskap (før det regjerte noen 
konger over Israels barn (1Mos 36.31.) 
 
 
Israels historieIsraels historieIsraels historieIsraels historie    
AbrahamAbrahamAbrahamAbraham    
Før Abraham fantes det ingen jøde, jødisk folk eller jødisk nasjon 
og land. Israel som folk, nasjon, og land ble til utifra en guddom-
melig og suveren utvelgelse. 
Det begynte med at Gud kalte en mann, Abram fra Ur i Kaldea 
og sa: ”Dra ut fra ditt land og fra din slekt og fra din fars hus, til 
det landet som Jeg vil vise deg. Jeg skal gjøre deg til et stort folk. 
Jeg skal velsigne deg og gjøre ditt navn stort. Og du skal bli en 
velsignelse. Jeg skal velsigne dem som velsigner deg og jeg skal 
forbanne dem som forbanner deg. Og i deg skal alle jordens slek-
ter bli velsignet.” 
Så leser vi at Abram får Kanaan land i arv. (1Mos 13) 
Deretter  inngår Gud en pakt med Abram som besegler lande-
løftet, og forutsier Israels folks tid i trelldom i Egypt og utgangen 
av Egypt. (1Mos 15) 
Så leser vi om Abrams og Sarais navnebytte (1Mos 17),  stadfes-
telse av landeløftet (vers 8),  omskjærelsen som paktstegn (vers 
10 og fg.), løftet om Isak, som betyr han ler, og til slutt når fødse-
len skal skje.  
I kap. 21. Leser vi om Isaks fødsel, omskjærelse og oppvekst, og 
om Ismaels forvisning. 
I kap.22 leser vi om Gud som prøver Abrahams tro. 
Abraham levde til han ble 175 år . 
 
Fortsetter i neste nyhetsbrev med Isak og JacobFortsetter i neste nyhetsbrev med Isak og JacobFortsetter i neste nyhetsbrev med Isak og JacobFortsetter i neste nyhetsbrev med Isak og Jacob    

”Obligatorisk” ekteskapsundervisning ”Obligatorisk” ekteskapsundervisning ”Obligatorisk” ekteskapsundervisning ”Obligatorisk” ekteskapsundervisning     
i Vintreet: i Vintreet: i Vintreet: i Vintreet:     

    
Tirsdag 2 desember: kl. 19Tirsdag 2 desember: kl. 19Tirsdag 2 desember: kl. 19Tirsdag 2 desember: kl. 19----21.0021.0021.0021.00    

Visjon og mål for akkurat ditt ekteskapVisjon og mål for akkurat ditt ekteskapVisjon og mål for akkurat ditt ekteskapVisjon og mål for akkurat ditt ekteskap    
 

 

 
Menigheten Vintreet 

 Pb 385, 3201 SandefjordPb 385, 3201 SandefjordPb 385, 3201 SandefjordPb 385, 3201 Sandefjord    
Tlf. 33 42 75 90Tlf. 33 42 75 90Tlf. 33 42 75 90Tlf. 33 42 75 90    

    
Kontortid: Kontortid: Kontortid: Kontortid:     

tirsdag tirsdag tirsdag tirsdag ----    f redagf redagf redagf redag    
    kl 09:00 kl 09:00 kl 09:00 kl 09:00 ----    14:0014:0014:0014:00    

    
Hjemmesider:Hjemmesider:Hjemmesider:Hjemmesider:    

    www.vintreet.nowww.vintreet.nowww.vintreet.nowww.vintreet.no    
www.bwww.bwww.bwww.b----tweens.blogspot.comtweens.blogspot.comtweens.blogspot.comtweens.blogspot.com    
www.jesusifokus.blogspot.comwww.jesusifokus.blogspot.comwww.jesusifokus.blogspot.comwww.jesusifokus.blogspot.com    

EEEE----post: post: post: post: post@vintreet.nopost@vintreet.nopost@vintreet.nopost@vintreet.no    
    

Bankkontonr: 9791 10 41395Bankkontonr: 9791 10 41395Bankkontonr: 9791 10 41395Bankkontonr: 9791 10 41395    
 

    
Vi ønsker velkommen som Vi ønsker velkommen som Vi ønsker velkommen som Vi ønsker velkommen som 

nye medlemmernye medlemmernye medlemmernye medlemmer    
    

Elisabet, Joakim ogElisabet, Joakim ogElisabet, Joakim ogElisabet, Joakim og    
    Madeleine GulbrandsenMadeleine GulbrandsenMadeleine GulbrandsenMadeleine Gulbrandsen    

OBS  OBS   OBS   OBS   OBS 
 

JULEKONSERT 
Torsdag 11 desember kl 18:30 

Førjulstemning med herlig 
musikk og julegodt! 

 Velkommen! 


